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·体彩晚好彩晚

10 月 29 日，广东省体彩中
心举办视频培训会，就《总局体
彩中心关于规范大奖领奖及宣
传工作的指导意见（试行）》（以
下简称《指导意见》）和《广东省
体育彩票信息发布工作管理办
法》（以下简称《办法》）进行解读
培训，持续推进体彩公信力和责
任彩票建设。

规范大奖领奖及宣
传机制

广东省体彩中心副主任任
成阁主持会议，省中心公关部做
专题培训，全省体彩系统机构人
员共250多人参加会议。

会议对《指导意见》进行了
解读，要求各市体彩中心要切实
加强组织领导，按照总局体彩中
心的《指导意见》精神，落实“两
个规范”“两个统一”的要求，建
立健全本地大奖领奖及宣传工
作机制；要结合广东实际，继续
做好中奖实体店的宣传工作，提
升中奖者体验，增强公众对于体

彩品牌公信力的正面感知，提升
品牌美誉度。

强化信息发布全
流程管理

会议亦对《办法》进行了解
读，要求省、市体彩中心严格落实
保密及责任彩票要求，强化信息
发布全流程管理，明确自媒体及
合作媒体信息安全管理责任，确
保发布信息准确、及时、安全，为
广东省体育彩票事业的健康高质
量发展创造良好的舆论环境。

会议还通报了总局体彩中
心对广东省 2021 年第三季度体
育彩票实体店检查阶段性数
据。会议要求，各市中心、各部
门要高度重视，举一反三抓好问
题的整改落实，用钉钉子精神持
续抓好实体店建设工作。会议
强调，各市中心、各部门要对照
年度工作计划，鼓足干劲全力冲
刺四季度，打好收官战，为全年
交上一份满意答卷。

（吴珊 粤体彩）

近日，2021年广东公益体彩
进社区活动，分别在广州市增城
区锦绣御景苑和碧桂园豪园举
行。活动现场，趣味体育游戏、
国民体质监测、爱心图书回收、
义工服务等项目不一而足，受到
小区居民的欢迎。

在严格执行最新防疫要求
前提下，增城区的两场公益体彩
进社区活动，现场都设置了丢沙
包、套圈圈、投篮机、乒乓球、羽毛
球等多项趣味体育游戏环节，吸
引众多社区居民参与并赢取礼
品。除了趣味体育游戏环节，活
动现场还开设了国民体质监测、
微心愿、爱心图书回收、义工服务
等项目，也都各自有居民捧场。

小区居民徐先生表示：“体
彩来到我们社区，传播责任彩票

理念，孩子除了能体验有趣、有
益的体育活动，还学到很多有趣
的知识，很棒。”

活动现场还开展了体彩公
益宣传，向街坊全面展示体育彩
票 27 年来的发展成果，包括公
益金使用方向、体彩公益金筹集
与分配、体彩对社会的贡献等方
面的内容，让大家了解到体彩公
益金广泛用于补充社会保障基
金、医疗救助、扶贫等社会公益
事业，以及群众体育、奥运争光
等体育事业发展。

“公益体彩进社区”是广东
体彩品牌宣传的重要举措，通过

“一站式”宣传服务让社区居民
全面认识体育彩票，切身感受体
育彩票的社会责任和担当。

（吴珊 李琪）

据外媒报道，在9月28日的MAX乐透彩票
开奖中，一位加拿大幸运儿劳松成功命中了
7000万加元（约合人民币3.6亿元）的超级大
奖。时隔20多天，大奖得主现身兑奖，并大方
分享了中奖经历。

在9月28日的MAX乐透彩票开奖中，女
彩民劳松成功命中当期头奖，在现身兑奖现场
后，劳松也开心地分享了她的中奖经历。

原来，那天劳松本来是在商场里面买花生
米，却突然看到了旁边的投注站。其实，她并
不是经常购彩，但那天当她看到投注站时，想
到了之前自己梦想过的大奖画面，于是就通过
机选的方式挑选出了号码。

在当晚开奖之后，劳松查询了中奖号码，当
她发现自己中得了7000万加元之后，感觉整个人
都有些飘起来了，有一种不现实的感觉。随后，
她把这个消息告诉了她的室友和父亲，当父亲得
知这个消息之后，向来严肃的脸上充满了笑容。

对于奖金的使用，劳松表示，她现在仍然
感到兴奋和紧张。首要任务是联系她的财务
顾问，好好规划一下奖金的使用。不过，在这
之前，她打算先分享一些奖金给亲戚朋友们。
除此之外，她心里一直有一些事业上的想法，
现在是时候去实现了。 （福娃）

苏伟搀扶着母亲走进住院
部 208 的时候，何军已经在病
房里陪护母亲一个星期了。病
房设置的是双病号，这段时间
以来，何军一直霸占着另外一
张病床。如今看到有新病人进
来，何军一脸的不悦，不耐烦地
收拾着病床上的衣物。

“大哥，我来自王场镇，打
扰了，还请您多多担待。”苏伟
笑着主动打招呼。何军瞅一眼
苏伟，瘦弱黧黑，浑身一副农民
工的打扮，于是都懒得张嘴，鼻
子里轻轻“嗯”了一声。苏伟明
显感觉到了对方的冷淡，既然
没有共同语言，也就不便再聊
下去。倒是两个老太太，没一
会儿工夫，就相谈甚欢了。

窗外夕阳西下，何军打断
母亲说：“妈，今晚您想吃啥？
我出去买。”“云吞吧，小份的就
够了。”何军站起来正要出病
房，却被苏伟叫住了：“大哥，我
今天第一天来，这附近不熟，能

带我一起去吗？”何军迟疑了一
下，还是点了点头。下楼来，苏
伟跟在后面问：“大哥，您知道
这附近哪有彩票站吗？”何军猛
地收住脚步，回过头来惊讶地
问：“你也买彩票？”苏伟挠挠
头：“习惯了，这些年在广东打
工，没什么娱乐爱好，每天下班
后都跟工友去买几注。”

何军说：“前面左拐就有彩
票站，我也正想去。你一般是
守号还是机选？中过最大的奖
是多少……”同是彩民，就有了
共同话题。 （董川北）

最近，汕头体彩大奖喜讯
不断。10月中旬的大乐透开
奖当中，该市有两位幸运购
彩者命中超值二等奖，奖金
分别为34万元、44万元。

10 月 11 日 ，大 乐 透 第
21116 期开奖，汕头市龙湖区
华美庄的4404004208实体店
爆出大奖，幸运儿凭借一张

投注金额为 9 元的大乐透追
加投注票，收获追加二等奖 1
注，总奖金34万余元，为汕头
贡献税收约 6.8 万元。领取
奖金后，该中奖者表示，自己
以后会继续购买体育彩票，
给自己一份期待，也为公益
事业出一份力。

仅隔一天，大乐透二等

奖再次花落汕头。10 月 13
日，大乐透第 21117 期开奖，
潮阳区谷饶镇4404030303体
彩实体店传出喜讯，一幸运
儿以 12 元单注 4倍追加投注
票，独揽 4 注追加二等奖，收
获奖金 44.59 万元，为汕头市
贡献税收约8.9万元。

中奖者李先生现身汕头

体彩中心兑奖时透露，自己
比较钟情大乐透游戏，因为
大 乐 透 规 则 简 单 、趣 味 性
强。每逢开奖当天，他都会
去体彩店购买一张机选号码
的大乐透彩票，这次中奖实
属运气爆棚，也希望有更多
人能收获好运。

（吴珊 粤体彩）

10 月 20 日，在第 21103
期区域联网单场竞猜的开奖
中，肇庆购彩者以胜平负“10
串 1”一举中得 10 万余元大
奖。

随后大奖得主小廖（化
名）来到肇庆市体彩中心领取
大奖。据悉，小廖接触传统足
彩已有好多年，自从区域联网
单场竞猜游戏上市后，小廖便

尝试将传统足彩的各种投注
技巧转换到区域联网单场竞
猜游戏中去，渐渐形成了自己
的一套投注方法。在本次投
注中，小廖采用“1 场单选+9
场双选”投注了 10 场比赛赛
事，结果显示全部竞猜成功，
收获奖金约10.3万元，为肇庆
贡献税收2万余元。

不止小廖，肇庆体彩市场

在 10月份喜讯不断。10月 6
日，肇庆市端州区沙湖管理区
凤岗西村4408032006 体彩店
的购彩者凭“M 串 1”喜中区
域联网单场竞猜胜平负第
21101期 10万余元。10月 13
日，肇庆市端州区建安街9号
4408032061 体彩实体店购彩
者倍投串关区域联网单场竞
猜胜平负第 21102 期击中 22

万元大奖。
自 2005 年 发 行 上 市 以

来，区域联网单场竞猜游戏始
终秉承公益理念，每2元一注
区域联网单场竞猜游戏，有
0.44 元成为彩票公益金。区
域联网单场竞猜游戏筹集的
体彩公益金，被广泛应用于支
持社会公益事业和体育事业
发展。 （吴珊 粤体彩）
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广州体彩全力推进商业综合体新型实体店的开发与建设。继时尚天

河的体彩实体店在9月上旬开业后，白云区嘉禾金铂天地、白云汇、石井

国际广场，以及黄埔区中新绿地缤纷城和海珠区万达广场的体彩实体

店相继开业迎客。

至此，广州体彩已在市内设立6家商业综合体新型实体店，预计今

年年内将再开4家。这是广州体彩今年在拓宽销售渠道、扩大

购彩群体、推广体彩品牌方面的又一创新尝试，也为集文化、

购物、餐饮、娱乐休闲于一体的商业综合体开启了公益之窗。

迎合年轻人习惯

在白云区嘉禾金铂天地门外的广
场，可以清晰地看到商场外墙的三面
大 型 显 示 屏 循 环 播 放 体 彩 公 益 宣 传
片，并指引顾客到商场 5 楼的体彩实
体店购买彩票参与支持公益。而到了
实体店，记者看到，醒目的中国体育彩
票 LOGO，配上年轻时尚的装饰风格，
将年轻人个性、创意、轻松、温馨的格
调与体彩文化巧妙地融合在一起，瞬
间抓住不少年轻人的眼球。在顶呱刮
展示销售柜台桌面上，多达 30 款体彩
即开票一字排开供顾客挑选，可谓五
颜六色、琳琅满目。

店内还设置了设计新颖简约的小型
销售终端，供顾客自助购买超级大乐
透、七星彩、竞彩等备受欢迎的彩票品
种。只需触屏选择彩票品种及投注方
式，确认后扫码支付立即自动出票，整
个过程不到两分钟，这十分符合时下年
轻人的购买习惯和模式。

时尚、潮流的装饰风格，让不少经过
的市民都忍不住停下脚步进店里“打
卡”、试试运气。他们觉得买彩票既新鲜
又好玩，还能为公益事业作一点小小贡
献，很不错。

店铺 工 作 人 员 介 绍 ，很 多 人 一 开
始并不知道这是体彩店，因为好奇才
来光顾：“店刚开业，吸引了不少来商
场购物、吃饭、娱乐的顾客，大多是没
怎么买过彩票的年轻人。吸引他们的
是首次购彩的新鲜感和随手做公益的
便捷。”

店长肖女士表示，广州市体彩中心对
该店的选址、建设等方面都进行了指导，

“这里平日人流很多，周末就更多，日营业
额轻松过万元，远远超出预期。”肖女士
说，自己对经营充满信心。

支持公益更便捷

除天河区时尚天河、白云区嘉禾金
铂天地外，广州体彩还在白云区白云汇
和石井国际广场、黄埔区中新绿地缤纷

城，以及海珠
区 万 达 广 场
分别开设新型体
彩实体店。今后，市
民购买体育彩票、支持
参与公益将更加便捷。

目前，广州共有 2000 多家体彩
实体店。广州体彩一直以实际行动践
行国家公益彩票责任担当，今年以来，
已累计销售体育彩票 35.54 亿元，公益
金筹集近 9 亿元。这些公益金广泛应
用于支持全民健身和奥运争光计划，
以及补充社保基金、教育助学、法律援
助、城乡医疗救助、扶贫、赈灾救灾等
多项社会公益事业，惠及广大人民群
众，让他们有更多、更直接、更实在的
获得感、幸福感、安全感。

连爆大乐透二等奖 汕头两幸运儿收获34万+44万

区域联网单场竞猜有技巧？
肇庆多名幸运儿有经验

女彩民中3.6亿巨奖
先分享奖金给亲友

奇偶均衡 连号热出
——析体彩玩法走势

大乐透：前区：小号热出，大小比
关注 2：3 防 1：4。和值下降，关注
70—100 之间。奇偶均衡，关注奇偶
比 3：2 或 2：3。012 路关注 2：1：2。
连号热出，关注小号区、中号区连号。
后区首防一大一小、双偶组合，次防双
大、双偶组合。

7 星彩：253—743—421—286—
549—785+0、1、2。

排列 3：精选号码三注：
079、352、294。

排列 5：精选号码三注：
30305、87496、93015。

（福娃）

金
手
指

粤体彩开展规范专题培训
推进公信力和责任彩票建设

公益体彩走进增城
爱心服务受欢迎

广
东
体
彩
网
点

征
召
平
台

彩
民
故
事

陪护
（上）

插图 采采

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

遗失声明：广东快旅网络科技有限公司
遗失营业执照正、副本（统一社会信用
代 码 ：91440101068675098C），遗 失 公
章、财务专用章各一枚，声明作废。

公 告
债权公告致：东莞市中堂物资供销有限公司、广州市通俊商贸发展有限公司、广
东日之泉贸易有限公司、林志伟、林勤、林洁

根据东莞市尚盈实业投资有限公司（下称“尚盈公司”）与东莞农村商业银行
股份有限公司中堂支行于 2015 年 06 月 29 日签订的债权转让协议，尚盈公司对
下列清单所列借款人及其担保人享有的债权及担保合同项下的全部权利。

现再次公告告知以上表格中所列债务人、担保人或其他相关义务人立即向
尚盈公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的还本付息义务
或承担相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生重置更名、歇业、注
销、被吊销或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、债务担保承继人、清
算主体代为履行相关债务偿还义务，或者承担清算责任）。请尽快清偿债务。

东莞市尚盈实业投资有限公司

借款人

东莞市
中堂物
资供销
有限公
司

广州市
通俊商
贸发展
有限公
司

借款合同编号
2014 年 01 月 29 日 签 订 的 编 号 为
0201001201401014号借款合同；
2014 年 01 月 29 日 签 订 的 编 号 为
0201001201401015号借款合同；
2014 年 01 月 29 日 签 订 的 编 号 为
0901001201401003号汇票承兑合同；
2013 年 12 月 26 日 签 订 的 编 号 为
0101001201312009号借款合同；
2013 年 12 月 26 日 签 订 的 编 号 为
0901001201312001号汇票承兑合同；
2014 年 1 月 27 日 签 订 的 编 号 为
0201001201401010号借款合同；
2014 年 08 月 18 日 签 订 的 编 号 为
HT2014081800000054号借款合同。

担保人
广东日之
泉贸易有
限 公 司 、
林 志 伟 、
林 勤 、林
洁
广东日之
泉贸易有
限 公 司 、
林 志 伟 、
林 勤 、林
洁

担保合同编号
2013 年 12 月 26 日签订的
编号为 01010012013120009
号最高额保证合同；
2013 年 12 月 26 日签订的
编号为 02010012014010010
号最高额抵押合同。

2013 年 12 月 26 日签订的
编号为 01010012013120009
号最高额保证合同；
2013 年 12 月 26 日签订的
编号为 02010012014010010
号最高额抵押合同。

广州地铁2021年共享充电宝设备招商项目（二）
公开招商公告

广州地铁连接各大重要商圈及商务中心，经营环境一流，车

站自助设备点位位于车站站厅位置，占有得天独厚的经营优

势。现广州地铁 2021 年共享充电宝设备招商项目（二）对外公

开招商。请各意向商家于 2021年 11月 19日 17:00前登录广州地

铁商业网站 http://biz.gzmtr.com/查询详情及报名。

单位：广州地铁运营资源经营中心

地址：广州市海珠区新港东路 1238号万胜广场A塔 28楼

电话：020-83158250（郝先生）

遗失声明
广州搏能信息科技有限公司 遗失公章
一枚、法人章（钟梓荣）一枚、合同章一
枚、发票章一枚。声明作废。

公 告
债权公告致：东莞市中堂物资供销有限公司、广东日之泉贸易有限公司、东莞市
中堂金属材料有限公司、林志伟、林勤、吕英莲、林洁

根据东莞市尚盈实业投资有限公司（下称“尚盈公司”）与东莞农村商业银行
股份有限公司中堂支行于 2015 年 11 月 18 日签订的债权转让协议，尚盈公司对
下列清单所列借款人及其担保人享有债权及担保合同项下的全部权利。

现再次公告告知以上表格中所列债务人、担保人或其他相关义务人立即向
尚盈公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的还本付息义务
或承担相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生重置更名、歇业、注
销、被吊销或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、债务担保承继人、清
算主体代为履行相关债务偿还义务，或者承担清算责任）。请尽快清偿债务。

东莞市尚盈实业投资有限公司

借款人

东莞市中堂
物资供销有
限公司

广东日之泉
集团有限公
司

借款合同编号
2013 年 12 月 16 日 签 订 编 号 为
0101001201312007的借款合同；
2013 年 12 月 16 日 签 订 编 号 为
0101001201312008的借款合同。
2013 年 8 月 21 日 签 订 编 号 为
0101001201308008号借款合同；
2014 年 1 月 9 日 签 订 编 号 为
0101001201401002的借款合同。

担保人
广东日之泉贸易
有限公司、林志
伟 、林 勤 、吕 英
莲、林洁

东莞市中堂金属
材料有限公司、
林志伟、林勤

担保合同编号
2013 年 12 月 16 日 签 订 的 编 号 为
01010012013120007 号最高额保证担
保合同。

2013 年 8 月 21 日 签 订 编 号 为
01010012013080008的保证担保合同
2014 年 1 月 9 日 签 订 编 号 为
01010012014010002的保证担保合同。

遗失声明
蔡培宏遗失食品经营许可证副本一份，
食 品 证 号 ：JY24405150140169 声 明 作
废。

汕头市潮阳区人民法院公告
林 素 亮 （ 公 民 身 份 号 码
440524197111046653）：

本院受理原告齐增光与被告林素
亮修理合同纠纷一案，已审理终结。现
向你公告送达本院（2021）粤 0513 民初
604 号民事判决书，判决：一、被告林素
亮应于本判决生效之日起十五日内支
付原告齐增光维修款 45063元及逾期利
息；二、驳回原告齐增光的其他诉讼请
求。本公告自刊登之日起经过 60 日视
为送达。如不服该判决，可在判决书送
达之日起十五日内，向本院递交上诉
状，并按对方当事人的人数提出副本，
上诉于广东省汕头市中级人民法院。

2021年 11月 1日

广东省汕头市潮阳区人民
法院公告

张 奕 群 （ 公 民 身 份 号 码
440582199003274635）：

本院受理原告张贤铃与你离婚纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状
副本、开庭传票等。原告请求判决与
你离婚；判决女儿张瑾桐归原告抚养，
由你承担女儿从起诉之日至 18周岁的
抚养费每月 2000 元；判令你给予原告
一次性经济帮助 5万元；判决你付还原
告父亲货款 2万元；判决你承担共同债
务 3 万元。自公告之日起经过 60 日，
即视为送达。提出答辩的期限和举证
期限均为公告期满后的 15日内。本案
定于 2022 年 1 月 25 日上午 9 时 0 分在
本院谷饶人民法庭不公开开庭审理，
逾期将依法缺席裁判。特此公告

二〇二一年十一月二日

遗失声明
广州市逸悦电子商务有限公司遗失公
章(行政章)一枚，声明作废。

遗失声明
广州市景赛餐饮有限公司遗失公章（行
政章）一枚，现声明作废。

遗失声明：龙拓无限（北京）广告有限公
司广州分公司遗失财务专用章一枚，现
声明作废。

遗失声明：徐闻县锦和镇二姐农资店遗
失行政章、发票专用章、财务专用章各
一枚，声明作废。

减资公告:佛山市东尼家具实业有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440605MA53HX6A1L，经本公司股东会
决定，本公司认缴注册资本从100万元减
至30万元。请有关债权人自本公告见报
之日起 45日内向本公司办理相关手续，
逾期不申报，视为放弃权利。本公司将向
公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
郑凤铃遗失东城批发市场的合同履约
保 证 金 一 张 ，金 额 ：3100 ,收 据 号 码
1530894,现声明作废。

遗失声明:吴之成于 2021 年 11 月 1 日因
保管不善遗失广东省司法厅 2019年 5月
7 日颁发的律师执业证书，律师执业证
书号：14404201910089947，执业证书流
水号:11036990。现声明作废。

遗失声明：汕头市澄海区胡玮饭店遗失
个体户营业执照正本，统一社会信用代
码：92440515MA530A1293，声明作废。

广东省佛山市南海区人民法院
公告

(2021)粤0605破39号之一
2021 年 5 月 31 日，本院根据佛山市

南海区大沥世裕实业投资有限公司的
申请裁定受理佛山市南海盐步工业城
有限公司破产清算一案。查明佛山市
南海盐步工业城有限公司经过破产清
算，无财产可供分配。依照《中华人民
共和国企业破产法》第二条、第一百零
七条第一款、第一百二十条第一款之规
定，本院于 2021年 11月 3日裁定宣告佛
山市南海盐步工业城有限公司破产并
终结佛山市南海盐步工业城有限公司
破产程序。特此公告

二〇二一年十一月三日

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年11月7日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2021297期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

1

32

78

1828

0

0

8934

16000

7800

18280

中奖情况

8934

500

100

10

36选7投注总金额：268224元
中奖基本号码：31 01 15 16 08 14 特别号码：12

好彩36投注总金额：476586元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

33254

443332

中奖注数

343

368

单注奖金（元）

50

605

累计奖金80413元滚入下期一等奖。

好彩1 第2021297期

投注总金额：499144元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

12 猪 夏 南

数字

生肖

季节

方位

484346
9894
4220
684

10922
227
936
176

46
15
5
5

3D 第2021297期

本期投注总额：3043688元；本期中奖总额：2971504元；
奖池资金余额：13598063元。

中奖号码 8 9 3

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数20

2237
0

3663
204
48
0
13
0
0
1
8
94

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
29

2326480
0

633699
2040
4992
0

273
0
0

606
688
2726

双色球 第2021127期

本期投注总额：365976552元；广东省投注额：49441498元；
奖池资金累计金额877334837元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

29 15 20 16 27 07 07
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

10
96

1551
77141

1348446
10983440

2
12
250

10232
181403
1505673

6816913
236577
3000
200
10
5

排列3排列5 第21297期

14416311.80元奖金滚入下期排列3奖池。
315040416.24元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月6日，逾期作弃奖处理。

排列3 5 1 2

排列5 5 1 2 0 4

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

26738694 1227312

中奖情况

全国
中奖
注数

7293

0

21002

23

本省
中奖
注数

353

0

988

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 13739242

本期全国销售金额：17491938元
289231435.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月6日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21128期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

12

45

1278

19660

867969

888964

23895

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

286740

135000

639000

589800

4339845

5990385

7 6 4 1 0 5 + 9


